IP Thermostaat      Protocol
Handleiding :
• Netwerk protocol TCP IP
• Poort 10208 ( aanpasbaar )
• Communicatiecode: ASCII-code
TC    Temp Celsius
"gemeten temperatuur in hele en halve graden Celsius"
Commando gemeten temperatuur in graden Celsius Feedback
TC  Bij omgevings-temperatuur van 21,5 °C TC 21.5
TF    Temp Fahrenheit
"gemeten temperatuur in hele graden Fahrenheit"
Commando gemeten temperatuur in graden  Fahrenheit Feedback
TF  Bij omgevings-temperatuur van 71°F TF 71
TSOS  Temp Sensor Off Set
"Aanpassen van de gemeten temperatuur indien nodig"
Commando Feedback
TSOS-4 zet sensor offset op -4 graden TSOS -4.0
TSOS-3.5 zet sensor offset op -3,5 graden TSOS -3.5
TSOS-3 zet sensor offset op -3 graden TSOS -3.0
TSOS-2.5 zet sensor offset op -2,5 graden TSOS -2.5
TSOS-2 zet sensor offset op -2 graden TSOS -2.0
TSOS-1.5 zet sensor offset op -1,5 graden TSOS -1.5
TSOS-1 zet sensor offset op -1 graden TSOS -1.0
TSOS-0.5 zet sensor offset op -0,5 graden TSOS -0.5
TSOS0 zet sensor offset op 0 graden TSOS 0.0
TSOS0.5 zet sensor offset op -4 graden TSOS 0.5
TSOS1 zet sensor offset op 1 graden TSOS 1.0
TSOS1.5 zet sensor offset op 1,5 graden TSOS 1.5
TSOS2 zet sensor offset op 2 graden TSOS 2.0
TSOS2.5 zet sensor offset op 2,5 graden TSOS 2.5
TSOS3 zet sensor offset op 3 graden TSOS 3.0
TSOS3.5 zet sensor offset op 3,5 graden TSOS 3.5
TSOS4 zet sensor offset op 4 graden TSOS 4.0
SPC   Set Punt Celsius
"Voor het instellen van het gewenste setpunt in graden Celsius"
Commando Feedback

Commando Feedback
CMON  Activeer cooling functie  SCM 1
CMOFF  Cool Mode OFF
"De thermostaat heeft alleen een heating functie"
Commando Feedback
CMOFF  Deactiveren cooling functie  SCM 0
GSCM   Get Status Cool Mode
( actief=1, inactief=0 )
Commando Feedback
GSCM  Toon of cool funtie aan of uit staat SCM 1
SNZ    Set Neutrale Zone
"Maakt een neutrale zone tussen koelen en verwarmen in graden Celsius"
( default 1,5 Graden )
Commando  Neutraal gebied tussen verwarmen en koelen Feedback
SNZ0 Neutraal gebied 0 graden breed NZ 0.0
SNZ0.5 Neutraal gebied 0,5 graden breed NZ 0.5
SNZ1 Neutraal gebied 1 graden breed NZ 1.0
SNZ1.5 Neutraal gebied 1,5 graden breed NZ 1.5
SNZ2 Neutraal gebied 2 graden breed NZ 2.0
SNZ2.5 Neutraal gebied 2,5 graden breed NZ 2.5
SNZ3 Neutraal gebied 3 graden breed NZ 3.0
SNZ3.5 Neutraal gebied 3,5 graden breed NZ 3.5
SNZ4 Neutraal gebied 4 graden breed NZ 4.0
SNZ4.5 Neutraal gebied 4,5 graden breed NZ 4.5
SNZ5 Neutraal gebied 5 graden breed NZ 5.0
       ** in de neutrale zone is zowel verwarmen als koelen niet actief **
GNZ    Get Neutral Zone
“feedback van active neutrale zone”